
Pravidla hry (2019-5-2)
Poznámka: Výherní video automat Well of Wonders je označován také jako Hra Well of Wonders nebo jen Hra.

1. Well of Wonders je výherní video automat s výskytovými výherními kombinacemi. Ve hře se nacházejí opětovná roztočení,
násobitele, zástupné symboly Wild a Víla. Teoretická návratnost je 96,1 %.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky a úvodním násobitelem 1.

3. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

4. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

5. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

6. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.

7. Když symboly vytvoří výherní kombinaci, dojde k vyplacení výhry a vítězné symboly se odstraní.

8. Výherní kombinace jsou propláceny dle tabulky výplat, tato hodnota se navíc znásobí aktuálním násobitelem. Za každý
výherní symbol je proplacena pouze nejhodnotnější dosažená kombinace.

9. Opětovné roztočení: Každý odstraněný symbol je nahrazen novým symbolem.

10. Násobitel: Při každém opětovném roztočení se hodnota výher zdvojnásobí, a to až do maximální výše násobitele 32.

11. Zástupný symbol Wild: Zástupný symbol Wild zastupuje při vyhodnocování výherních kombinací všechny symboly.

12. Víla: Víla se může objevit při kterémkoliv roztočení, pokud se již v hrací ploše nenachází. Je-li přítomna Víla ve chvíli, kdy
nedošlo k žádné výhře, spustí se funkce Víla.

13. Funkce Víla: Všechny nezástupné symboly, jež jsou na hrací ploše zobrazeny jen jednou, se odstraní a proběhne opětovné
roztočení.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).



Zapnout/vypnout vibrace.

Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Big Win Vysoká výhra
Loading Načítání
Mega Win Mega výhra
Ultra Win Ultra výhra
Win Výhra


